
カタログ訂正のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
この度発行いたしました『仮設資材総合カタログ』におきまして、内容に誤りが
ございました。 
深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させて頂きます。 

 

※カタログバージョン：KASG-2503-01 をお持ちの方は、以降の訂正をご参照ください 
① 62 ページ 防炎ラッセルネット 規格寸法内、サイズプレート色 

【誤】緑               【正】オレンジ 
 
② 148 ページ 軽量四角支柱 性能表・断面性能表 

【誤】性能表・断面性能表       【正】断面性能表を削除いたします 
 
 
※カタログバージョン：KASG-2503-02 をお持ちの方は、以降の訂正をご参照ください 
③ 123 ページ アルミ合金製スロープ かるスロ（仕様変更による重量変更） 

【旧】14.8kg             【新】16.1kg 
 
④ 178 ページ シャトレ 

【誤】NETIS 番号掲載         【正】NETIS 掲載終了に伴う文言追記 


